dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Iop. MU0
Homep 3aKJouyuBLlee
oTyeTa 06 [OroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLEHKM
1-0/2017 000
"FOp>XXnn3akcnept"
2-0/2017 000
"FOp>Knn3kcnept"
000
3-0/2017
"FOpXKunn3akcnept"
4-0/2017 000
"FOpXKun3dkcnept"
5-0/2017 000
"FOpXKun3akcnept"
000
6-0/2017
"FOpXKunn3kcnept"
7-02017 000
"FOp>XXnn3akcnept"
000
8-0/2017
"FOp>XXnn3kcnept"
000
9-0/2017
"FOp>Knn3akcnept"
10-0/2017 000

"FOpXKun3akcnept"

CBepeHusn

Mops WpuHa BnagnmuposHa

008403
18.03.2013

OOBLEKT OLeHKM,
DaTa

HanpaBJseHue
cocTaBJsieHUn

KBanncpuKaumoHHOro
oTyeTa

aTTectaTta
18.01.2017 KBapTupa
25.01.2017 oomM+3emnsa
17.01.2017 KBapTupa
16.02.2017 KBapTupa
20.01.2017 HEeXW/ble NoMeLLeHns
20.01.2017 3eMeJibHbIN Y4aCToK
25.01.2017 TC
30.01.2017 KBapTupa
13.02.2017 opyxue
09.02.2017 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



11-0/2017

12-0/2017

13-0/2017

14-0/2017

15-0/2017

16-0/2017

17-0/2017

18-0/2017

19-0/2017

20-0/2017

21-0/2017

22-0/2017

24-0/2017

28-0/2017

92/2017

93/2017

94/2017

000
"FOpXKun3akcnept"

000
"FOpXKun3kcnept"

000
"FOpXKun3akcnept"

000
"FOpXKun3akcnept"

000
"FOpXKunn3akcnept"

000
"FOp>XKnn3kcnept"

000
"FOp>Knn3akcnept"

000
"FOpXKun3dkcnept"

000
"FOpXKun3adkcnept"

000
"FOpXKun3akcnept"

000
"FOpXKun3akcnept"

000
"FOpXKunn3akcnept"

000
"FOpXKunn3akcnept"

000
"FOp>Knn3kcnept"

000 "Mansyn"

000 "Mansyn"

000 "Maneyn"

17.02.2017

22.02.2017

28.02.2017

03.03.2017

01.03.2017

09.03.2017

07.03.2017

07.03.2017

13.03.2017

14.03.2017

17.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

27.01.2017

02.02.2017

10.02.2017

rapa><Hbii 6okc

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

TC

KBapTupa

XKNI0W OOM

TC

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

JOM+3emna

HeXXwuble noMelleHns

apeHHas nnaTa

XKUJI0N O,0OM

>KWUon oom

XKUJI0N O,0M

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



95/2017

96/2017

97/2017

98/2017

99/2017

100/2017

101/2017

102/2017

103/2017

104/2017

105/2017

106/2017

170109/01-0

170110/02-0

170115/03-0

170117/04-0

170118/05-0

170118/06-0

170120/07-0

170120/08-0

000 "Maneyn"

000 "Mansyn"

000 "Maneyn"

000 "Maneyn"

000 "Maneyg"

000 "Maneyn"

000 "Maneyn"

000 "Maneyn"

000 "Maneyg"

000 "Mansyn"

000 "Mansyn"

000 "Maneyn"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

13.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

12.03.2017

14.03.2017

15.03.2017

19.03.2017

21.03.2017

15.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

23.03.2017

09.01.2017

10.01.2017

16.01.2017

17.01.2017

24.01.2017

18.01.2017

20.01.2017

31.01.2017

3eMesibHbIN Y4acToK

>XKWUon oom

XKUJI0N O,0M

KUaon oom

XKU0N OOM

>XKWUIon Aom

KBapTupa

nMyLiecTBo

XKNI0M OOM

XKWUon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aoM+3emMns

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

aomM+3emMns

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



170124/09-0

170126/10-0

170127/11-0

170131/12-0

170131/13-0

170201/14-0

170202/15-0

170202/16-0

170207/17-0

170207/18-C

170207/19-0

170209/20-0

170209/21-0

170209/22-0

170210/23-0

170213/24-0

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbconoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbconoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbconoT
oueHka"

24.01.2017

26.01.2017

27.01.2017

31.01.2017

21.02.2017

01.02.2017

02.02.2017

06.02.2017

09.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

11.02.2017

14.02.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

TC

apeHAHaa nnata

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

opyxue

KBapTupa

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



170215/25-0

170221/26-0

170221/27-0

170227/28-0

170228/29-0

170228/30-0

170228/31-0

170306/32-0

170309/33-0

170309/34-0

170310/35-0

170313/36-0

170314/38-0

170314/39-0

170315/40-C

170316/41-0

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbconoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbconoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbconoT
oueHka"

15.02.2017

01.02.2017

21.02.2017

27.02.2017

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

06.03.2017

22.02.2017

09.03.2017

10.03.2017

13.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

15.03.2017

20.03.2017

KBapTupa

nons B YK

KBapTupa

KBapTupa

rapaxxHbiii 6okc

TC

TC

KBapTupa

TC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHHas nnaTa

apeHHas nnaTa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



170316/42-0

170316/43-0

170320/44-0

170320/45-0

170320/46-0

170320/47-0

170322/48-C

170322/49-C

170324/50-0

170324/51-0

170328/52-0

170328/53-0

170328/54-C

170329/55-0

170330/56-C

170331/57-0

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbconoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbconoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oLeHka"

000 "AbconoT
oueHka"

16.03.2017

16.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

31.03.2017

28.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

apeHOHada nnata

KBapTupa

rapa><Hbii 6okc

rapa><Hbii 6okc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JOM+3emna

TC

KBapTupa

XKNI0N OOM

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



170331/58-0

170331/60/1-
0]

170331/60/2-
0o

000 "AbcontoT

) 31.03.2017
oLeHKa
||A

000 "Abconior 31.03.2017
oLeHKa
000 "A

00 "Abconiot 31.03.2017

oueHka"

KWion oom

3eMesibHbIl y4aCTOK

XKUJI0N A,0M

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas



