Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Моря Ирина Владимировна 008403 18.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	18.01.2017	квартира	Рыночная
						2-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	25.01.2017	дом+земля	Рыночная
3-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	17.01.2017	квартира	Рыночная						
4-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	16.02.2017	квартира	Рыночная						
5-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	20.01.2017	нежилые помещения	Рыночная						
6-O/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	20.01.2017	земельный участок	Рыночная						
7-02017	000 "ЮрЖилЭксперт"	25.01.2017	тс	Рыночная						
8-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	30.01.2017	квартира	Рыночная						
9-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	13.02.2017	оружие	Рыночная						
10-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	09.02.2017	квартира	Рыночная						

11-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	17.02.2017	гаражный бокс	Рыночная
12-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	22.02.2017	квартира	Рыночная
13-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	28.02.2017	квартира	Рыночная
14-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	03.03.2017	жилой дом	Рыночная
15-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	01.03.2017	тс	Рыночная
16-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	09.03.2017	квартира	Рыночная
17-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	07.03.2017	жилой дом	Рыночная
18-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	07.03.2017	тс	Рыночная
19-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	13.03.2017	квартира	Рыночная
20-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	14.03.2017	жилой дом	Рыночная
21-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	17.03.2017	квартира	Рыночная
22-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	30.03.2017	дом+земля	Рыночная
24-0/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	30.03.2017	нежилые помещения	Рыночная
28-O/2017	000 "ЮрЖилЭксперт"	30.03.2017	арендная плата	Рыночная
92/2017	ООО "Мэлвуд"	27.01.2017	жилой дом	Рыночная
93/2017	ООО "Мэлвуд"	02.02.2017	жилой дом	Рыночная
94/2017	ООО "Мэлвуд"	10.02.2017	жилой дом	Рыночная

	·			
95/2017	ООО "Мэлвуд"	13.02.2017	земельный участок	Рыночная
96/2017	ООО "Мэлвуд"	22.02.2017	жилой дом	Рыночная
97/2017	ООО "Мэлвуд"	22.02.2017	жилой дом	Рыночная
98/2017	ООО "Мэлвуд"	12.03.2017	жилой дом	Рыночная
99/2017	ООО "Мэлвуд"	14.03.2017	жилой дом	Рыночная
100/2017	ООО "Мэлвуд"	15.03.2017	жилой дом	Рыночная
101/2017	ООО "Мэлвуд"	19.03.2017	квартира	Рыночная
102/2017	ООО "Мэлвуд"	21.03.2017	имущество	Рыночная
103/2017	ООО "Мэлвуд"	15.03.2017	жилой дом	Рыночная
104/2017	ООО "Мэлвуд"	22.03.2017	жилой дом	Рыночная
105/2017	ООО "Мэлвуд"	22.03.2017	квартира	Рыночная
106/2017	ООО "Мэлвуд"	23.03.2017	квартира	Рыночная
170109/01-O	ООО "Абсолют оценка"	09.01.2017	квартира	Рыночная
170110/02-O	ООО "Абсолют оценка"	10.01.2017	квартира	Рыночная
170115/03-O	ООО "Абсолют оценка"	16.01.2017	дом+земля	Рыночная
170117/04-0	ООО "Абсолют оценка"	17.01.2017	квартира	Рыночная
170118/05-O	ООО "Абсолют оценка"	24.01.2017	дом+земля	Рыночная
170118/06-O	ООО "Абсолют оценка"	18.01.2017	квартира	Рыночная
170120/07-O	ООО "Абсолют оценка"	20.01.2017	квартира	Рыночная
170120/08-O	ООО "Абсолют оценка"	31.01.2017	дом+земля	Рыночная

170124/09-O	ООО "Абсолют оценка"	24.01.2017	квартира	Рыночная
170126/10-0	ООО "Абсолют оценка"	26.01.2017	квартира	Рыночная
170127/11-0	ООО "Абсолют оценка"	27.01.2017	квартира	Рыночная
170131/12-0	ООО "Абсолют оценка"	31.01.2017	квартира	Рыночная
170131/13-0	ООО "Абсолют оценка"	21.02.2017	квартира	Рыночная
170201/14-0	ООО "Абсолют оценка"	01.02.2017	дом+земля	Рыночная
170202/15-0	ООО "Абсолют оценка"	02.02.2017	тс	Рыночная
170202/16-0	ООО "Абсолют оценка"	06.02.2017	арендная плата	Рыночная
170207/17-0	ООО "Абсолют оценка"	09.02.2017	квартира	Рыночная
170207/18-C	ООО "Абсолют оценка"	07.02.2017	квартира	Рыночная
170207/19-0	ООО "Абсолют оценка"	07.02.2017	квартира	Рыночная
170209/20-O	ООО "Абсолют оценка"	09.02.2017	оружие	Рыночная
170209/21-0	ООО "Абсолют оценка"	09.02.2017	квартира	Рыночная
170209/22-0	ООО "Абсолют оценка"	09.02.2017	оружие	Рыночная
170210/23-0	ООО "Абсолют оценка"	11.02.2017	квартира	Рыночная
170213/24-0	ООО "Абсолют оценка"	14.02.2017	квартира	Рыночная

170215/25-0	ООО "Абсолют оценка"	15.02.2017	квартира	Рыночная
170221/26-0	ООО "Абсолют оценка"	01.02.2017	доля в УК	Рыночная
170221/27-0	ООО "Абсолют оценка"	21.02.2017	квартира	Рыночная
170227/28-0	ООО "Абсолют оценка"	27.02.2017	квартира	Рыночная
170228/29-0	ООО "Абсолют оценка"	02.03.2017	гаражный бокс	Рыночная
170228/30-O	ООО "Абсолют оценка"	02.03.2017	тс	Рыночная
170228/31-0	ООО "Абсолют оценка"	02.03.2017	тс	Рыночная
170306/32-O	ООО "Абсолют оценка"	06.03.2017	квартира	Рыночная
170309/33-0	ООО "Абсолют оценка"	22.02.2017	тс	Рыночная
170309/34-0	ООО "Абсолют оценка"	09.03.2017	квартира	Рыночная
170310/35-O	ООО "Абсолют оценка"	10.03.2017	квартира	Рыночная
170313/36-O	ООО "Абсолют оценка"	13.03.2017	квартира	Рыночная
170314/38-0	ООО "Абсолют оценка"	14.03.2017	арендная плата	Рыночная
170314/39-0	ООО "Абсолют оценка"	14.03.2017	арендная плата	Рыночная
170315/40-C	ООО "Абсолют оценка"	15.03.2017	земельный участок	Рыночная
170316/41-0	ООО "Абсолют оценка"	20.03.2017	квартира	Рыночная

170316/42-0	ООО "Абсолют оценка"	16.03.2017	квартира	Рыночная
170316/43-0	ООО "Абсолют оценка"	16.03.2017	земельный участок	Рыночная
170320/44-0	ООО "Абсолют оценка"	20.03.2017	жилой дом	Рыночная
170320/45-O	ООО "Абсолют оценка"	20.03.2017	жилой дом	Рыночная
170320/46-O	ООО "Абсолют оценка"	31.03.2017	арендная плата	Рыночная
170320/47-O	ООО "Абсолют оценка"	28.03.2017	квартира	Рыночная
170322/48-C	ООО "Абсолют оценка"	22.03.2017	гаражный бокс	Рыночная
170322/49-C	ООО "Абсолют оценка"	22.03.2017	гаражный бокс	Рыночная
170324/50-O	ООО "Абсолют оценка"	24.03.2017	квартира	Рыночная
170324/51-0	ООО "Абсолют оценка"	27.03.2017	квартира	Рыночная
170328/52-0	ООО "Абсолют оценка"	28.03.2017	квартира	Рыночная
170328/53-O	ООО "Абсолют оценка"	28.03.2017	дом+земля	Рыночная
170328/54-C	ООО "Абсолют оценка"	28.03.2017	тс	Рыночная
170329/55-O	ООО "Абсолют оценка"	29.03.2017	квартира	Рыночная
170330/56-C	ООО "Абсолют оценка"	30.03.2017	жилой дом	Рыночная
170331/57-0	ООО "Абсолют оценка"	31.03.2017	квартира	Рыночная

170331/58-O	ООО "Абсолют оценка"	31.03.2017	жилой дом	Рыночная
170331/60/1- O	ООО "Абсолют оценка"	31.03.2017	земельный участок	Рыночная
170331/60/2- O	ООО "Абсолют оценка"	31.03.2017	жилой дом	Рыночная